PREFEITURA MUNICIFAL DE VITOR MEIRELES

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONTROLADORIA INTERNA

VOLUNTARIAS N° 020/2024

-

Benaﬂciéri'o:|Associ.;;éo de Serviges Voluntario de Vitor Meireles
Empenho:!485 - 003
Valor:|7.636,36

No cumprimento das atrituigbes estabziecidas nos Art. 31 e 74 da Constituicac
Federal, inciso XXVII, art. 4° e ern de =cordo com a Instrugao Normativa 33/2024 ¢

TCE/SC e da Lei Federal n® 13.019, trata da manifestagao da Controladoria do Municip

Monitoramento e Avaliacao, e Parecar Tacnico do Gestor, segue:
TITULO: Parecer Associacdo de Servigos Voluntarios de Vitor Meireles
ASSUNTO:

Tratam os autos da prestagao de contas dos recursos a titulo de Termc

Colaboragao/Fomento/Cooperacac repassades @ antidade mediante Empenho n® 425 -

003 no valor de R$ 7.63€ .36, conformz ceialhado no Plano de Trabalho.
DOS FATOS:

Da analise do processo de prestz¢do de contas, apos analise pelo concedents

encaminhados a esta Controladoria, entende-se que os procedimentos utilizados estao
acordo com as normas legais e regulamentares.

CONCLUSAO:
Sendo assim, emito parecer pela REGULARIDADE da prestagao de conta

Sendo estas as considaragées. submeiem-se 03 autos a apreciagao da autoricad

administrativa compelente para prenuriciamenlo € posterior encaminhamento ao setc’
Contabilidade para providéncias rnecessarizs

Sendo estas as consideragdes, submeteni-se 0s autos a apreciagao de Voesa

Senhoria.
Vitor Meireles, 09 de Julho de Z{

Atenciosamentie,

A F[8] Andre Luiz Rinald

X .. Cnr.‘.n'_f=n.1r r In.er":l
0ONTR02: |5:21.530%

PARECER SOBRE A PRESTACAD DE CONTAS DE TRANSFERENCIAS

{0
i
a cerca da prestagao de contas de recurscs repassados e demais normas que regulam ac:
atribuicoes do Sistema ce Controle Interno, referzntes ao exercicio do controle prévio =
concomitante dos atos de gestao, ja analsados e aprovados pela Comissao de
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PREFEITURA MUNICIPAL

Vitor Meireles

Gabinete do Prefeito

PARECER DA COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIACAO

Parecer N° 003 N® Processo Data Recebimento da Prestacdo de
03/2023 Contas 01/07/2024

De: MUNICIPIO DE VITOR MEIRELES
Para: Comiss&o de Monitoramento e Avaliagao e/ou Avaliacao

(X ) Prestacao de Contas Parcial - [ () Prestagao de Contas Final
Numero da Parceria: 01/2024 Periodo a que se refere a prestacao | Periodo de Vigéncia
de contas: maio/2024 16/02/2024 a 15/02/2025

Nome da organizagao: Associa¢do de Servigos Voluniarios de Vitor Meireles

Objeto da parceria:

Promover a execucaoe de servicos de combate a incéndios, busca e salvamento, prestacdo de socorros gm casos de
inundagbes, desabamentos, catastrofes, calamidades publicas e atendimento a resgate veicular a comunidade

Valor total da parceria (RS) [ Valor da parcela repassado (R3) Valor da parcela comprovadamente
utilizados (R$)
| 80.000,00 7.636.36 7.151.83 i
Valor da aplicacdo financeira (R$)| Contrapartida (R$) Saldo a Comprovar (RS)
5,80 0,00 1.350,54

Relacdo detalhada das atividades e metas estabelecidas:
As atividades desenvolvidas sao as constantes do relatorio.

As atividades realizadas alcancaram as metas esperadas, proporcionando um beneficio social a populagcao to
Municipio de Vitor Meireles obtidos em razdoc da execuc¢ao do objeto até o periodo, com base nos indicadores
estabelecidos e aprovados no plano de trabalho estabelecidos e aprovados no plano de trabalho.

Em relagdo a analise dos documentos comprobatarios das despesas apresentados pela organizagac na prestacgao de
contas:

( x ) De acordo com o previste no plano de trabalho aprovado

{ ) Parcialmente de acordo com o previsto no plana de trabalho aprovado. Justifique.
{ ) Em desacordo com o previsto no plano de trabalhio aprovado. Justifiqgue

{ ) De acordo com as normas da Instrugdo Normativa, previstas nos capitulos Vil e IX

{ ) Parcialmente de acordo com as normas da Instrugao Normativa, previstas nos capitulos Vil e IX. Justifique
(

) Em desacordo com as normas da Instrugdc Normativa, previstas nos capitulos Vill e 1X. Justifique.

Relagdo de bens ou servigos adquiridos
Despesas de Custeio e Investimento, necessarios para manutengao das atividades da Assaciagao

Foram realizadas auditorias? ( ) Sim (x) Nao

No caso de realizac@o de auditorias, faga uma analise dos relatérios das mesmas, bem como das medidas lomadas
em decorréncia dessas auditorias ‘

Conclusdo Final |
Com base nos documentos apresentados e pelos beneficios sociais alcangados pelo Termo de Colaboracéo, o parscer

_€épela APROVACAD. — o —_
|| Deste modo, recomendamos a ( x ) aprovag@o ( ) aprovagao com ressalvas ( ) reprovacdo da presente prestacao de
contas.
Data ) OSMAR HOBOLD . e 9 —
01/07/2024 | Membro da Comisszo 5 e
Data CESAR SUAVE
01/07/2024 Membro da Comissdo — = |
Data SIMONE SARTOR = \ |
01/07/2024 Membro da Comisséo —

¥ == |



PREFEITURA MUNICIPAL

Vitor Meireles

Gabinete do Prefeito

PARECER TECNICO DO GESTOR

‘ Parecer N° 003 N Processo Data Recebi'mento_da Prestacao -oe
03/2023 Contas 01/07/2024

De: MUNICIPIO DE VITOR MEIRELES
Para: Comissao de Monitoramento e Avaliagéo e/ou Avaliagao

f ( X ) Prestacéo de Contas Parcial | ( ) Prestagao de Contas Final
Numero da Parceria: 01/2024 Periodo a que se refere a prestagao | Periodo de Vigéncia
de contas: maio/2024 16/02/2024 a 15/02/2025

Nome da organizagao: Associagao de Servigos Voluntarios de Vitor Meireles

Objeto da parceria:

Promover a execucao de servigos de combale a incéndics. busca e salvamento, prestagac de socorros em casos de
inundagoes, desabamentos, catastrofes, calamidades publicas e atendimento a resgate veicular 2 comunidade

Valor total da parceria (R$) Valor da parcela repassado (R§) Valor da parcela comprovadamente
utilizados (R$)
| - 80.000,00 7.636.26 = 7.151.83
Valor da aplicacao financeira (RS) Contrapartida (R$) Saldo a Comprovar (RS)
5,80 0.00 1.350.54

Relacao detalhada das atividades e metas estabelecidas
As atividades desenvolvidas séo as constantes do relatorio.

As atividades realizadas alcangcaram as metas esperadas, proporcionando um beneficio social a popuiacao do
Municipio de Vitor Meireles obtidos em razao da execugao do objelo até o periodo, com base nos indicadores
estabelecidos e aprovados no plano de trabalho.

Em relagado a analise dos documentos comprobatérios das despesas apresentados pela organizagdo da sociedade civil
na prestacgao de contas:

{ x ) De acordo com o previsto no plano de trabalho aprovado
( ) Parciaimente de acordo com o previsto no plano de trabalho aprovado. Justifique

() Em desacordo com o previsto no plano de trabalho aprovado. Justifique.

() De acordo com as normas da Instrugao Normativa, previstas nos capitulos Vil e IX

() Parcialmente de acordo com as normas da Instrugdo Normativa, previstas nos capitulos Vil e |X.
(

) Em desacordo com as normas da Instrugédo Normativa, previstas nos capitulos VIl e IX.

Relacao de bens ou servigos adquiridos
Despesas de Custeio e Investimento, necessarios para manutengao das atividades da Associacao.

Foram realizadas auditorias? ( ) Sim (x ) Nao

No caso de realizagdo de auditorias, faga uma analise dos relalorios das mesmas, hem como das medidas tomadas
em decorréncia dessas auditorias

Conclusao Fipal:
Com base nos documentos apresentados e pelos beneficios sociais alcangados pelo Termo de Colaboragao, o parecer

e pela APROVACAQ. = o

Deste modo, recomendamos a ( X ) aprovagéo { ) aprovagao com ressalvas ( ) reprovagao da presente prestacao de
contas.

Data | Nome do Gestor | Assinatura do Gé__»ston\

01/06/2024 OSMAR HOBOLD ’ﬁ——'*T\._ .’ i




PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES
ESTADO DE SANTA CATARINA

PARECER CONTABIL

Considerando a andlise ao processo de prestagdo de contas apresentada pela
ASSOCIACAO DE SERVICOS VOLUNTARIOS DE VITOR MEIRELES. referente ao
repasse do Termo de Colaboragido n.° 001/2024., no valor de RS 7.636.36. empenho n.° 485/003
de 10/05/2024. pago em 10/05/2024. em conformidade com a Lei 4.320/64. e a Instrugdo
Normativa TC — . o setor de Contabilidade constatou que a entidade apresentou a prestagio de
contas em desacordo com as normas vigentes.

Considerando todos os quesitos analisados o Parecer ¢ pela APROVACAO da
prestagio de contas da ASSOCIACAO DE SERVICOS VOLUNTARIOS DE VITOR
MEIRELES.

O presente parecer refere-se a analise dos documentos contabeis, ndo verificando
a questao tributdrio e de contribuigdes. bem como ndo analisando o atendimento ao objeto do

Termo de Colaboragdo.

E o parecer.

Vitor Meireles/ SC. 02 de julho de 2024.

Contador
CRC 23.187/0-6

LUIS CARLGS B'?ING



Associagdo de Servigos Sociais Voluntarios de Vitor Meireles
Bombeiros Voluntdrios de Vitor Meireles
CNPJ: 21.544.442/0001-79
Rua Santa Catarina n2 2450 - Centre
Vitor Meireles SC, 89148-000
vitormeireles@abvesc com.br
Fone Whatsapp: (47)99701-7427

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES
1. PRESTACAO DE CONTAS
1.1 Identifica¢io da entidade

Nome da Entidade: ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE VITOR
MEIRELES

CNPJ: 21.544.442/0001-79

Empenho n® 485/003. Data de deposito 10/05/2024.  Valor: RS 7.636,36
1.2 Declaracio de Recursos Recebidos;

1.3 Demonstrativo dos Gastos — TC-28;

-
1,4 Extritos Bancihiod: 21.544.442/0001 79}

BOMBEIROS VOLUNT,
DE VITOR MEIRELES

Vitor Meireles, 27 de junho de 2024. =
RUA Sﬂ‘N'A ""ﬁTAR!NA, 2450

Sk “\?flifii./,
erateitura Munisipal de Vitor fieireip ,
o S //’ -~

R(J LO ANDRE A(r()‘; J'INI

&L@Fﬂ& Q‘,mmr\ Presidente

Fundada em 28 de agosto de 2014



Associagao de Servigos Sociais Voluntarios de Vitor Meireles
Bombeiros Voluntdrios de Vitor Meireles
CNPJ: 21.544.442/0001-79
Rua Santa Catarina n2 2450 - Centro
Vitor Meireles SC, 89148-000
vitormeireles@abvesc.com.br
Fone Whatsapp: (47)99701-7427

- DECLARACAO

A Associagdo de Servigos Sociais Voluntarios de Vitor Meireles, representada
neste ato por seu tesoureiro Andriel Santana Gongalves, inscrito no CPE sob o n°
068.709.169-18._ e presidente. Marcelo André Agostini, inscrito; no CPE sob o n°
055.109.469-97, vem declarar que no més de 05/2024, do repasse por convénio firmado
com a Prefeitura Municipal de Vitor Meireles, ao qual restaram em conta o valor de RS
1. 350 54-(mil, trezentos e cinquenta reais ¢ cinquenta e quatro centavos), citando que o
s_aldo disponivel sera utilizado até o final da vigéncia do convénio.

Sem mais para 0 momento,

Era o que tinhamos a declarar.

/MARCELO ANDRE AGO’STINI ANDRIEL SANTXN ONCALVES
i Prcsudente' : - Tesoureir 0o 2

Fundada em 28 de agosto de 2014



Associagao de Servigos Sociais Voluntarios de Vitor Meireles
Bombeiros Voluntdrios de Vitor Meireles
CNPJ: 21.544.442/0001-79
Rua Santa Catarina n2 2450 - Centro
Vitor Meireles SC, 89148-000
vitormeireles@abvesc.com.br
Fone Whatsapp: (47)99701-7427

DEMONSTRATIVOS DOS GASTOS

Vitor Meireles/SC, em 27 de _jgrﬂw_qq.zozq

/LC //‘L i L ;c"‘f’?‘/ﬁ

Mgi’sogf” ANEXO TC 28
UNIDADE CONCEDENTE s ORDENADOR DA DESPESA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES BENTO FRANCISCO SILVY
ENTIDADE BENEFICIADA/BENEFICIARIO CNPJ
ASSOCIACAO DE SERVICOS socms vowm&mos DE VITOR MEIRELES 21.544.442/0001-79
ENDERECO CIDADE/ESTADO . | CEP
RUA SANTA CATARINA, 2450 ~CENTRO | PIToR MEIRELES'SC | 89148000
RESPONSAVEL; | ceF:
MARCELO 41\935 AGOSTINI 1055.109.469-97
PROJETO ATWIDADE 2024
HIST Omco DA  EINALIDADE: i : NOTA DE EMPENHO |
2R " ' it 4 »
rrovo/ BT Fucigio 6 UE Qa1 nivos Lm v oama [ ion
c msneorﬁ CALAMIDADES PUBLICAS E AJL\’DJMENTD A R.-' SGATE JHCUMR
COMUNIDADE: CONFOMEPLANODE TRABALHO 1485/003 | 1000524 | 7.63636
DATA __HISTORICO (Crcdur) - RECEBIMENTOS 'PAGAMENTOS
09/05/2024 | Saldo Antcrior ' hi ~ R$ 860,21
10/05/2024 | Convénio PMVM _ RS87.636,36
10/05/2024 | Contabilidade : " R$ 250,00
10/05/2024 Re\{fisﬁé e trocas de pecas da Sprinter / Mallon Concessiondria R$2.166.,22
15/05/2024 Supermcrcado Moretti R$259,27
20/05/2024 | Celesc RS§ 262,86
21/05/2024 | Posto 1° de Maio : o W MRS 174321
29/05/2024 | Seguro Veiculos 3 / h ~ RS 1.758.25
31/05/2024 | Contabilidade . .\ L R2 RS 350.00
31/05/2024 Assoclacio Bomhuros ' ) ' - AR 68,44
31/05/2024 | Espomalkiiiie ) &, SN i) S RS 143,00
03/06/2024 | Seguro de Vida' - . w0 ' RS 150,58
Provisio'de Juros b I i RS 5,80 | '
SUBTOTAD G & ~ Y REBIS023T18Y RS 7.151,83
TOTAL i w.w i RS 1.350,54

Ml’(CELO ANDRE AGOSTINI
Presidente

ANDRIEL SANTANAGONCALVES

Tesoureiro

Fundada em 28 de agosto de 2014




Associagao de Servigos Sociais Voluntarios de Vitor Meireles
Bombeiros Voluntérios de Vitor Meireles
CNPJ: 21.544.442/0001-79
Rua Santa Catarina n2 2450 - Centro
Vitor Meireles SC, 85148-000
vitormeireles@abvesc.com.br
Fone Whatsapp: (47)99701-7427

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES

1. PRESTACAO DE CONTAS
1.1 Identificagiio da entidade

Nome ‘da Entidade: ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE
VITOR MEIRELES

CNPJ: 21 544.442/0001-79

Empenho n®485/003. = Data de deposito 10/05/2024,© Valor: R$ 7.636,36
12 ])eclara;?o de Recursqs Rg_cebidos;

1.3 Demonstrativo dos :Gai_stqs_\:,TCdB;

1.4 Extratos Bancérios.

~_ Vitor Meiteles; 27 de junhio de 2024;

-

= ”

" MARCELO ANDRE AGOSTINI

Presidente

Fundada em 28 de agosto de 2014



Associagao de Servigos Sociais Voluntarios de Vitor Meireles
Bombeiros Voluntérios de Vitor Meireles
CNPJ: 21.544.442/0001-79
Rua Santa Catarina n2 2450 - Centro
Vitor Meireles SC, 89148-000
vitormeireles@abvesc.com.br
Fone Whatsapp: (47)99701-7427

DECLARACAOQO

Declaro de acordo com a Instrugdo Normativa N.TC 020/2015, que os recursos
recebidos foram regularmente empregados aos fins a que se destinavam, de acordo com
a lel, cuja na prestacao de conta consta todos os documentos de despesas e estio legiveis

devidamente assinados pelo responsavel pelo recebimento.

: _ No entanto, foram gastos:

_‘,v-- —

485 REF 05/2024 _ _
Valor da ttansferéncia | RS 7.636,36 .

Valor Gasto R$ 7.151,83

Soma | | R$1.350,54

Sem mais para 0 momento.

Vitor Meireles, em 2‘,7'_6:216 junho de 2024.

“MARCELO ANDRE AGOSTIN] AN DRIEL $'ANTANA/GONCA LVES
Presidente _ me Tesourelro

Fundada em 28 de agosto de 2014



ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE

VITOR MEIRELES

@ CRE S OL Agéncia 2675 Conta 007207-92

i
Eﬁf Saldo em Conta Limite de Crédito
| R$48453 R$ 0,00

10 de Maio de 2024 a 10 de Junho de 2024

Saldo Disponivel
R$ 484,53

Langa mentos
03/06/2024 Saldo do Dia: + R$ 484,53
=1 03/06/202 PAGAMENTO DE TITULOS - IB AMERICAN LIFE - R$ 150,58

CIA DE SEGUROS

31/05/2024 Saldo do Dia: + R$ 635,11
—= “ESP
] 31/05/2024 Eguc?giwo PARA: ESPOMAK COMERCIO DE _R$ 143,00
=7 PIX DEBITO PARA: ASSOCIACAQO DOS
2] 310512024 poeEcaey - R$ 68,44
PAGAMENTO DE TITULOS - IB
= 310512024 - T ARILIDADE VITOR MEIRELES LTD - R$ 350,00
29/05/2024 Saldo do Dia: + R$ 1.196,55
PAGAMENTO DE TITULOS - IB SUHAI
= 29/05/202 CEGURMBERASA -R$1.758,25
21/05/2024 Saldo do Dia: + R$ 2.954,80
= 21/05/2024 PIX DEBITO PARA: MFB COMERCIO DE - R$ 174321

COMBUSTIVE

Consulta Posicao consolidada em 28/06/2024 as 15:21:04



Langamentos

20/05/2024 Saldo do Dia: + R$ 4.698,01
res PAGAMENTO DE TITULOS - IB CELESC
=1 20/05/202 1y 5TRIBUICAO SA =fRy 28200
15/05/2024 Saldo do Dia; + R$ 4.960,87
1 15/05/2024 E{T)E) EEBITO PARA: SUPERMERCADO MORETTI _R$ 259,27
10/05/2024 Saldo do Dia: + R$ 5.220,14

PAGAMENTO DE TITULOS - IB MALLON

1 10/05/2024 ]| CESSIONARIA DE VEICULO

o PAGAMENTO DE TITULOS - 1B
=1 10/05/2024 5\ (TR IDADE VITOR MEIRELES LTD

PIX CREDITO DE: ASSOCIACAO DE SERVICOS
SOCIA

Saldo Anterior:

=] 10/05/2024

Consulta Posicdo consolidada em 28/06/2024 as 15:21:04

- R$ 2.166,22

- R$ 250,00

+R$ 7.636,36
+R$ 0,00



26/06/2024, 14:12

Colméia - Sistema de Geslao de Cooperativas de Crédito

Extrato

EXTRATO ANALITICO DE APLICACOES
DATA/HORA: 26/06/2824 - 14:21:43
INSTITUICAD FINANCEIRA: 133

AGENCIA: 2675 - 1 - CRESOL PA VITOR MEIRELE
FONE : 4732580242

CONTA: 807.207-9 - ASSCCIACAD DE SERVICOS
PERIODO: 1/@5/2024 A 31/05/2024

S gt zzzm=s

CAPTACAD: 9GO03820240013786

31/85/2024 PROVISAO DE JURDS DE 5,80 C
(=)SALDO ANTERIOR BRUTD......: 860,21 C
(+)APLICATOES ..t vvvuvrernanns : 8,80 C
(=)RESGATES. . ...o\urnreananast 0,00 D
{(+)RENDIMENTOS. . .... e ey 3 5,80 C
(-)IMPOSTC DE RENDA..........: 2,00 D
CETaI e U e AW e sl @,8e D
(-)SALDO BLOQUETO JUDICIAL...: €,00 D
(B)TOTAL. e eeernernnnnannns : 866,01 C

RESUMO DAS APLICACOES EM 26/06/2824 COM PREVISAD
DE IMPOSTO DE RENDA DE RS 3,87

TITULD DISPONIVEL  SALDD
3786 27/04/24 866,84
TOTAL s s ohalaterfaiareie 866,84

INVISTA NA CRESOL VALE! AQUI, O SEU DINHEIRO
RENDE MAIS!

OUVIDORIA: ©B00-642-4800



26/06/2024, 10:30

Nota Fiscal de Servigo Eletronica - Sérle NFS-e N° 3716

/TTOR “(EIRELES

Insc. Municipal: 429

CONTABILIDADE VITOR MEIRELES LTDA
CNPJ): 10.632.959/0001-01
RUA SANTA CATARINA, 2355
{ ,ﬂ CEP: 8B9148-000 - Bairre: CENTRO
Municipio: VITOR MEIRELES - SC
Celular; {47) 84964223
Email: cvm cadastro@gmall.com

-SALA B

Insc. Estadual: isento

Numero da NFS-e

3716

Situagio
Emitido

Nota Fiscal de Servico Eletronica - Série NFS-e

At

'

?% Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Vitor Meireles

Autennicidade

0199770000677747

"OKICILNY OP SOPEP 8P OOUEQ 8P JOPALSS OU EDewoine oedearD U0 opquwus “omnbas ojuswnacq

= Secretaria da Administragao e Finangas Data Emissdo Hora Emissao
30/04/2024 13:43:37
TOMADOR DO SERVICO
Nome Fantasia
BOMBEIROS VOLUNTARIOS DE VITOR MEIRELES
Razdo Social CPF/CNPI
ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE VITOR MEIRELES 21.544.442/0001-79
Endercgo |NUmero |Complemento
SANTA CATARINA 2450
Bairro CEP Cidade - Estado
CENTRO |89148-000 VITOR MEIRELES - 5C
DESCRICAD DOS SERVICOS PRESTADOS
Servico Quant. Unid, Vir. Unid. Local Prest, Allquota Sit. Trib. Yir. Trib, Dedugao Wir. IS5RF
L _17_13___ 1,00_ 1S Und 250,0000 99??_ ) _%.UODD% NTIFx 250,00 0,00 0,00
Descrigdo do Servigo:
Servigos contdbeis prestados no més de Abril de 2024,
Base de Calculo Valor 1SSON Valor ISSRF Desconto Valor Total
250,00 IMU./ISEN./FIX.fEST, 0,00 0,00 250,00
n INSS CSLL COFINS PIS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1718

Descrigdo dos subitens da lista de servigo em atordo com Lei Complementar 116/03
- CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES

9977 - VITOR MEIRELES

tegenda do local da prestagie do servigo
-SC

Outras Informagdes

na Decreto 8.264/2014 -

NTIFx - Ndo Tributada - 1S5 regime Fixo:
Contribuinte enguadrado como IMUNE/ISENTO de 1SS ou IS5 em regime estimado,/fixo.
{1718) Servigo ndo tributdvel no municipio do prestador. O 1SSQN € devido no municipio ende o servico fol prestado.
Autorizagio para emissdo de Nota Fiscal de Servigo Eletrdnica: 3/2012 de 30/07/2012.

A data de vencimento do 1S5 quande o mesmo for devido no municipio do Prestador: 20/05/2024.
A veracidade das informagdes declaradas na NFs-e pedem ser consultadas no site: .
Valor aproximado dos tributos: Federais RS 33,63 (13.4500%), Estaduais RS 0,00 (0.0000%), Municipais R$ 9,25 (3.7000%), com base na Lei 12.741/2012

Fonte: IBPT,

Software Fiscal\eb- IPM Sistemas - Protegido por Lai

A TR MAL
CERTIFICO ave o SYRACH ©

LR o T

REC ERO0
deste decumenis tvl JaggTanG * et

30 ape 202
/b/o:.“ 2

{ga
v Assinsturs



Pagamento Boleto em
10/05/2024 11:19

Agéncia
2675

Conta
7207-9

Banco
085-085 - Cooperativa Central de
Crédito Urbano - Cecred

Linha digitavel
085901153800008890006000076740
13697220000025000

Autenticagao
20380010052403660

Data/Hora
10/05/2024 11:19:37

Operacao )
PAGAMENTO DETITULOS - IB

Data Vencimento
20/05/2024

Valor Documento
RS 250,00

Valor Total

RS 250,00

AVISO:

PREZADO COOPERADO! A
EFETIVAGAO DO PAGAMENTO
OCORRERA MEDIANTE
VALIDAGAO DOS DADOS DO
BOLETO POR PARTE DO PAGADOR,
EM CASO DE CANCELAMENTO OU
DEVOLUGAO DESTE TITULO, SERA
NECESSARIO A VERIFICACAO,
JUNTO AO SACADOR OU
INSTITUIGAO EMISSORA DO
BOLETO, QUANTO A FORMA
ADEQUADA PARA PAGAMENTO.
NAO HA OBRIGATORIEDADE
DESTA INSTITUIGAO NA
DEVOLUGAO DO VALOR SEM O
DEVIDO CONSENTIMENTO E
REPATRIACAO POR PARTE DO
SACADOR QU INSTITUIGAO
FINANCEIRA EMISSORA APOS O
PAGAMENTO EFETIVADO.



RECEBEMOS DE MALLON CONCESSIONARIA DE VEICULOS COMERCIAIS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA NF-e
FISCAL INDICADA AC LADO
o
DATA DE RECEBIMENTO IGENTIFICAGAG B ASSINATURA DO HECEREDOK N° 000.022.182
SERIE: 1
MALLON CONCESSIONARIA DE DANFE
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA
RODOVIA BR-470, 8200, CANTA GALO, CHAVE D ACEASQ
RIO DO SUL/SC 0 - ENTRADA 4224 0581 6481 1500 0784 5500 1000 0221 8212
CEP: 89.163-244 1 - saipa 6341 7067
Mercedes-Benz SITE: www.mallon.com.br ” é ) Consulta de autenticidade no portal nacional da
E-MAIL: contatofmallon.com,.br SERIE: 1 N=-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
FOLHA 1 / 1 da Sefaz Autoerizada
WATURELZA DE GPERAGAD FROTOCOLO DE AUTORIGAGAD DE US0
VENGA SE MERCADORIAS 342240121824805 03/05/2024 14:50:48
INSCRICAD ESTADUAL INSORIGAO ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT, EIE
280722286 87:64B.215/0007-84
DESTINATARIO / REMETENTE
WOME / RAENG BGLIAIL, EAID DATA OF EM1SSAD
ASSOCIACAD DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE VIIGR MEIRELES 21.544.442/0001-79 D2/05/2024
ENDEREGO RATRIG / DISTRITO EP GATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA SANTA CATARINA, 2450 CENTRO 89,148-000
WONICIPIG YONE | FAx o INHCRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
VITOR MEIRELES (47) 994991-0333 SE
FATURA
CALOULO DO IMPOSTO
BASE OE CALGULG DO 1CMS, VAIOR DO T0MS BASR GE CALCULD ICMS ST VALOR DO TCMS SUBBTITUIGAO VALOR TOTAL DOA PRODUTOS
1.164,B2 198,02 0,00 0,Co %.303,08
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO BESCONTO DUTRAS GESPRSAS ACESSORIAS |VALDR TOTAL DO 1PI VALOR TOTAL DA NOTA
0, Do 0,00 598,86 0,00 C,00 1.704,22
TRANSEORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS
WOWE | RAZAD SOCIAL TRETE POR CONTA COBIGO ANTT PLACA DO VEICULO oF CTERACTT]
9 - Sem frelLe
PNRAECO MMICIPIo 3 INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE Tntn.cu WARCA WUMERD rEso sRUTO PES0 LIQUIDO
] 0,000 3,000
DADOS DOS FRODUTOS / SERVIQOS
CODIED PRODUTO DESORITAD DOS PRODUTON/SKRVICOS NOM/SH CET| CFop | M| QUANTIDADE | V. UNITARIO V. DESC V. TOTAL B. CALC ICME WMALGR 10M5| VALOR IFT r_lguarul
icun | a#
EDUTH8%1 /01001 ORI ED WOTOR GW30 228.51 LI 23100932 [PE0|SesE|LT 12, 000 B, 79 T80, &0 T20, o0 3, 00 To ] 0o 00 O. 00 SO0
e
65118001649 SLEMENTG FILTRO' DEOLEQ 84219994 |00 1,000 qa4, 174 129, 8] 4Bk, 12 16§, £1 62, 6¢
FaS10500600 ILTRE 84210953 poojs 1,000 117,07 186, 44 71T, 00 330, 63 50, 21]
3108302 100 11 57065390 |oooj: 2c] 1,000 2286, 07 58, T4 226, 07 28,84
37l SLEMEKTO FILTRANTE 51219993 |ooojs1nz]ac] 1, 000 100, 29 28, 19 100, 39 74, 29 12,63
ST TR LT JwEnL TR vERACRO 74198080 [2o0fstozfEe] 2, 200 32, 43 8,43 32y 43 2 U1 1, 0
1
CERTIFICO aue © % convmnis
caste socumanto ol SRET g ¢ Seoe
05 WA 204
rz} - /r
ot vz
,/ L. /?f-?/
= Assinstura
CALCULO DO I S S Q@ N
TNSCRIGAD MUNIOLPAL VALOR TOTAL DOS SEAVIGOS WASE OR CALCULO DO 1S80N VALGR DO 1580N
0,80 0,00 0 |:|‘—|

| DADOS ADICIONAIS
INFOHMADOES COMPLEMENTARES HESERVADD AD FISCO

2.8 ¥odulo SPRINTER 416 FURGAD F43A GP3, Chassi BACYITE4INEZ01336, XM 7512, Flaca RXK-
onista RKAFAEL TEZZA GUEDES, Val. aprox, kributos R$331,12 federal, R5127,¢€1
estadual © RS0, 00 mmicipal, fonte: IBET/empresometro.co, cohave: 244637, Recebes: 2183/001 om



MALLON CONCESSIONARIA DE VEICULOS COMERCIAIS LTDA Numero da NFs-e

CNPJ: 81.648.115/0007-84 8663
BR-470 -, B200 Situagac
CEP: 89.163-244 - Bairro: CANTA GALO Emitida
Municipio: RID DO SUL - SANTA CATARINA Tipo
Importado

Insc. Municipal: 173668 Insc. Estadual: 260722286

Autenticidadse

Nota Fiscal de Servigo Eletronica - Série NFS-e

8201 0305 2414 5252 5108 1648 1152 0240 5723 8645

LA MR

W i

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO E FAZENDA

Identificador

Data Fato Gerador

Data/Hara Emlssao

03/05/2024 03/05/2024 14:52
TOMADOR DO SERVICO
Name/Razio Social CPF/CNPJ
ASSOCIACAD DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE VITOR MEIRELES 21.544.442/0001-79
Enderego Numero Complemento
RUA SANTA CATARINA 2450 NAO INFORMADD
Bairro CEP Cidade - Estado
CENTRO 89.148-000 Vitor Meireles - SC
DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS
Servigo | local Prestagio | Aliquota | Situagdo Trib. Valor Servigo | Desc. Incondic. | Valor Dedugio . Valoriss
1401 ; 8291 4% I i 66,00 | 0,00 0,00 2,64
Descricio do Servigo: SA- MANUTENCAD DE LIMPEZA
Servico Local Prestagao Aliquota Situagdo Trib. Valor Servigo Desc. Incondic. Valor Dedugio Valor 158
1401 B251 4% Tl 330,00 0,00 0,00 13,20
Descrigio do Servigo: PACOTE DE FILTROS: SUBSTITUIR O FILTRO DE AR, OLEQ, COMBUSTIVEL E OLED PARA MOTOR
Servico n Local Prestagao Aliguata Situagdo Trib. Valor Servigo Desc. Incondic. Valor Dedugdo Valor ISS
1401 8231 -'-1‘36_ T 66,00 0,00 ] 0,_00 2,64
Descrigdo do Servigo: TESTE RAPIDD, EXECUTAR
Valor Total Desconto Dedugdo Base de Calculo ISSaN
462.00 0,00 0,00 462,00 18,48
ISSRF IR INSS CsiL COFINS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PIS Outras Retengdes Total Trib. Federais Valer Liquido
0,00 0,00 0,00 462,00

Descrigdo dos subitens da Lista de Servigo eny acordo com a Lei Complementar 116/03

1401 Lubrificacdo, limpeza, lustragao, revisaoe, carga e recarga, conserto, restauragdo, blindagem, manutencao e conservagio de méguinas, veiculps,
aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS),
Legenda do Local de Prestagdo do Servigo

8281 Rio doSul

Outras Informagdes
Ti - Tributada Integralmente
{1401) Servigo tributado no municipio de prestader

Contribuinte enquadrado como Homelogado de |SS ou 1SS em regime estimado/fixo
Autorizagdo pard emissac de Nota Fiscal de Servigo Eletronica: 569/2020 de 30/10/2020 00:00,00

A veratidade das Informagdes declaradas na NFS-2 podem ser consultadas no site:
hitpsi//riodosul atende net/autoatendimento/servicos/consulta-de-autenticidade-de-nota-fiscal-eletronica-nfs-e

A data de vencimento do 155 quanda o mesmo for devido no municipio do Prestador: 25/06/2024
Valor aproximado dos tributas: Federais R$186,42 (40,35%), Estaduais R$0,00 (0,00%), Municipais R$65,00 (14,07%), com base na Lei 12.741/2012 & no
Decreto 8.264/2014 - FONTE IBPT

Observagdes: SA - MANUTENCAQ DE LIMPEZA, PACOTE DE FILTROS: SUBSTITUIR O FILTRO DE AR, OLED, COMBUSTIVEL E OLEO PARA MOTOR, TESTE RAPIDO,

EXECUTAR, 0.5, 10722, Modelo SPRINTER 416 FURGAD F43A UP3, Chassi BACS07643NE201536, KM 7512, Placa RXK-9/50, Recepcionista RAFAEL TEZZA

?UEDES. Val. aprox, tributos R$62,15 federal e R$21,68 municipal, fonte: IBPT/empresometre.co, chave: 244637, Receber: 2189/001A em 13/05/2024 de R
462,00

Modela aprovade pelo DECRETO N2 2073, DE 20 DE SETEMBRO DE 2010.

T
CERTIFICO aue o ‘FEREAEE conetmnts

RECEBIOO
FAESTADO

deie dogumanio fol + st

LRV

Aol -
=== Assinatura




Comprovante de Entrega

Beneficiing AQEntia/Codigo Benehicidne Motivo de nilo entiega (Para uso da enesa enliegadora)
MALLON CONCESSIONARIA DE VEICULOS 3084/062633-3
COMERCIAIS LTDA [ ) Mudou-se () Ausnie () Wao existe n® fndicado
Paganor Nosso Numer [ } Recusado () Nao procurado (] Endereco insulicienm
ASSOCIACADO DE SERVICOS SOCIAIS 0608351-0 { ) Besconhecido () Falecido (} Gutyes (Anotar verso)
VOLUNTARIOS DE VITOR MEIRELES
Vencimento N? Diocumenta Moeda Valor Documento
13/05/2024 2189/001 R$ 2.166,22
Recelu(emos) o Data Assinatuia Data Entregador
biogueiniiid com as
eaaciensicas atima

Local de Pagamento Data Processamenio
Pagavel em qualquer banco até o vencimento 03/05/2024

9 Recibo do Pagador

WVencimento Agéncia/Codigo do Beneliciing Numero do Bocumento Nesso Numaro
13/05/2024 3084/062633-3 2189/001 060B351-0
Valor do Bocumento {-) Descontos (*) Acréscimos [=) Vainr Cabrado
2.166,22
Pagador ASSOCIACAD DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE VITOR MEIRELES - CNPJ 21,544.442/0001-79

RUA SANTA CATARINA, 2450 - CENTRO - 89148-000 VITOR MEIRELES-SC
Nola Fiscal' 22182/1 8663/1

Saradut!Avakista

Benzlic i MALLON CONCESSIONARIA DE VEICULOS COMERCIAIS LTDA - CNPJ 81.648.115/0007-84 AUENICAEA0 MecAnica
RODOVIA BR-470, 8200, CANTA GALO - B9163-244 Rio do Sul-SC

75691,30847 01062.,633308 60835.100011 1 97150000216622
SICO0B | 756.0 |

Leal de Paganiento Vencimeno

Pagavel em gualquer banco até o vencimento 13/05/2024
Benghoiano - CPHCNP) do Benehciano AgénciaCodigo do Beneficiann

MALLON CONCESSIONARIA DE VEICULOS COMERCIAIS LTDA 81648115000784 30B4/062633-3
Endsreqo do Benaliciatio : Espécie Doc Acgite MNosso Niumaro

RODOVIA BR-470, 8200, CANTA GALD - 89163-244 Rio do Sul-SC DM N D&E08351-0
U=zp do Banco Caneira Espécie Moeda Quantidade Moeda %) Valor (=) valor do Documenio

1 R$ 2.166,22

Instrugdes - Texlo de Responsabhiidade do Beneficidno {-} Desconin

Apos o vencimento cobrar juros RS R$1,81 por dia de atraso

Nap conceder desconlo {+) Outras Desugdes/ABALmEnte

NAQ E ACEITO PAGAMENTO ATRAVES DE PIX, DEPOSITO OU TRANSFERENCIA.

{+) MoraMullalduios

{+) Qutros Acrescimos

=) Valol Cobrado

Papador ASSOCIACAD DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE VITOR MEIRELES - CNPJ 21.544.442/0001-  |Numero do Documenio Stasi01
79 i, I i
RUA SANTA CATARINA, 2450 - CENTRO - B9148-000 VITOR MEIRELES-SC TOatajdo Rgcumenio TR
Nota Fiscal: 22182/1,8663/1 03/05/2024
Data do Processamenio
SacadoriAvalista 0310512024

Autenlicagac Mecanica - Ficha da Compensagao

LU AR T



Pagamento Boleto em
10/05/2024 11:19

Agéncia
2675

Conta
7207-9

Banco
756-756 - Banco Cooperativo do
Brasil S/A - Bancoob

Linha digitavel
7569130847010626333086083510001
1197150000216622

Autenticacao
20380010052403659

Data/Hora
10/05/2024 11:19:37

Operacao .
PAGAMENTOQO DETITULOS - IB

Data Vencimento
13/05/2024

Valor Documento
RS 2.166,22

Valor Total
RS 2.166,22

Aviso:

PREZADO COOPERADO! A
EFETIVAGCAO DO PAGAMENTO
OCORRERA MEDIANTE
VALIDACAO DOS DADOS DO
BOLETO POR PARTE DO PAGADOR.
EM CASO DE CANCELAMENTO OU
DEVOLUGAO DESTE TiTULO, SERA
NECESSARIO A VERIFICAGCAO,
JUNTO AO SACADOR OU
INSTITUICAO EMISSORA DO
BOLETO, QUANTO A FORMA
ADEQUADA PARA PAGAMENTO.
NAO HA OBRIGATORIEDADE
DESTA INSTITUICAO NA
DEVOLUGAOQ DO VALOR SEM O
DEVIDO CONSENTIMENTO E
REPATRIAGCAO POR PARTE DO
SACADOR OU INSTITUIGAO
FINANCEIRA EMISSORA APOS O
PAGAMENTO EFETIVADO.



ALUEBEMOS [
08 FRODUTOS CORITANTE

= SUPRRMERCALS MUREYEL LTGA
DA NOTR FLSCAL INDTTARA AL LADO

CATA £ MRCEJIMENTO IUERTIFICATAD B ASSIHATURA DO RECEHEDOR

NALOR

NE=&

N®. 036341130

DANFE
Dogumento Auxiliar
da Neta Fiscal
Eletrinica

LTDA

RO

Im

MR TR o CHAVE D ACESSD
RUA: SANTA CATARINA, 2338 1.~ safpa [ 4224 0584 1486 7500 0172 5500 1000 0411 5011 0612 9430
BATRRO CENTRO 2 - ENTHRADA 2 —_
A ob Kot |
PRt '\IIE-IRE._—FL SE Ne, 000041150 Congulta de auternticidade no portal nasional oa NF-g
g3l48-0l0 SERIE 1 waw.nfe, ftagenda. gov.br/portal ou ne site da Sefaz
- . 7y 3UNE— 5 avterizadera
one: ..H ) 3258-D1E8 et 01,01 — 2
NAIGREZA Ba OFRRACAD PEOTOCOLO DR AUTCRIZACAD DE US0 |
VENDA MERCADORIAS PDVS 342240119995178 02/05/2024 10:25:09

15 20 BRTAT

259276992

[ TNSC.ESTADCAL PO SUBST. TRIBUTARIQ oNEJ

84.148.675/0001-72

TRATART

NOME/Kazhe S0CTAL
ASS DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOGS DE V

CNEI/CEE

21.544.442/0001~-79

GATA TA EMLUERG

{02/05/2024

ENDERE(U BATHRDV DISTRITD

[zze

DATE Z2IDA/EMI 4

RUA SANTA CATARINA, 2450 CENTRO 89148-000|02/05/2024
MUKICITIO = FONE/FAY (03 INSCRICAD SSTALUAL HORA: BE SATDA
VITCR MEIRELES (47) 3258-0211 SC ISENTO 10:25:09
VATURA/TUTLICATA — = _|
CALCULO 00 JMEOS : = = = =
325F OF TALTULO DO ICMS | vALOR 0O 10MG BASE DT CAITULG ) ICME 4T VAILDR DO UM SUSSTITOICAD VALOR TOTAL OGS
0, 00| 0, 00 0,00 0,00
WALGE D0 TAZTR VALOR 70 SESLRC DESTONTE QUTRAS DEAT: ACRSSORIAS | VALOR 00 19: [VALOR TOTAL T NGTA FISCAL
0,00 0,00 0,00 0,00 D,[}{)l 181,69
e T DS ; =
HUWME PRATAG SOTAYL FRETZ poi CoNta | e, ansy FLACK VEICULD |uF | chRa/cpr |
0 - EMITINTE 11
1 = SCSTHINTARD S =
MUSICTRTC
' |
MAHCA NUMERS PESD BAUTD
. 14,07 | 3,80
ERGOUTON ./ UEMVIGEE . . : :
BEETRICAD PO pROLIITIICRY ROMIEH (=3 4 CTIOP | UNIONCE | QUANTIGALT | V. UNFERRLD V.IOTAL ] B, ICME ‘ ICNS | ¥, IFl ALITHAITS: {
' — al lome | ez |
ALED PLANALTO 1509 CARTELA | _o7o32090 | poo [sezs| ws | 1,000 7, 48 7,98 | | |
SAREDD S00y ROSCA LEITE | 319053100 Lo | saze LN 1,830 11;89 __ 31,89 |
ve3:019 | vap lsezs|  xe 0,335 5,98 5,04 B
51 MACA aqo25000 | dob [ 5079 wn 14000 19,87 | 19,87
CALETO PALSARINAG AVE SHRAA 80Dy TOF azpriabo 20 | 5523 oN L 000 187 7,97
14 | Mach hg FUJI 05C81000 | 040 |he23| G 0,925 7,98 —
867 |'METO FI1LP PUHITO AVE SRHRA 800y 107 N2E7a40l | b2o |5838] um 1,00 17,58 -
Li1ta [ paskl, 00 ATUALLE Eo12 Son FD ONEDTHD AE1HI000 | Dop [ S9E8 | N 1,000 13,49
27 L PAMENTAD kg CCLOK 0TDIE00T £40_| 5328 R 0,465 25,99
112421 | FED THABRULAL 4009 SANUICHE 18054030 700 | 5aze R 2.020 Ti25
113€9 =100 RIOLAT 4000 PRATS FATIADG 061020 | 280 Tsezs]  un 1,000 15,99
- i3 |__8T0490b0 340 | 5929 UH 1000 4,79
16581 1e£10000 | 309 [seze| uyw 1,000 23,30
649 | TOMATE kq SALAUETE | _oTe20000 | @40 |5e25| WG 0,775 11,%6
1
|

CALCULO DO I380N

INSCRTCAD MUNICIFAL W\LUI% TOTRL PDSE Sﬁl\’\"?l Tan

|wnsr‘. UE CALCULO bo 1580N VALOR DO

1530N
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RECYBEMGS LE- SUPERMERCADD MORETTI LTDA HF =0

05 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA F1SCAL INDITADA AO LALO o]
N . bRpoatisl

BATH DE RECEBIMENTO 10BN FICACAD E ASE-NATURA DO RECEBEDUR BRI

I i‘..'hl.t]l-’- T r 58

SUPERMERCADO MORETTI  DANFE
Botumento Aukiliar
Eletrdnica

I_:lk\f'E, DE ACESSD

AUA: SANTA CATARTNA, 2398 1 - saipa = 4224 0584 1486 7500 G172 5500 1000 0411 5115 9415 2187
| |

BAZRRO CENTRO 2 = ENTRADA
VI1TOR MEIRELES -~ SC

ne, 000041151 Consulta de avienticidade no portal nacional da NP

C 89145-000 SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou ne site da Sefaz
ines (47)3258-0163 |F\')LH.‘\ 01/01 autorizadora

BATUREZA TR OTERATAC COLG DR AUTORIZAGAG DE US0

VENDA DE MERCADORIA (NFC-E) 342240120005211 02/05/2024 10:30:06

TNETRICAD ESTALGAL NSC.ESTADDAL DOl SURST. TRTBUTARIG CRES

250276992 84.148.675/0001-72

i — s

HOME/RAZAC SOUIAL TNBJ/UPF TATA bh EMISEAD

AS5 DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE WV 21.544.442/0001-7%9 02/05/2024

ESlRRERO BATRRG/ IS TRITO cEP PATA SA1GA/EXTEER0

RUA SANTA CATARINA, 2450 CENTRO B9148-000|02/05/2024 !

MUSL T 1 —— FONE/ FA = nF TNECELAG ESTADUAL HGRA TR SATDA '

VITOR MEIRELES (47)3258-0211 5C ISENTO 18:30:086 |

PATUANS BT CATA . = —

VALOR 0O ICHE [ HASE UE CALCULG DO 1oes ST VALOR DO IGMS SUBSTITUICAC | VALOR TOTAL DGE PRODUTOS
0,00 0,00 0, 00 0,80 81.:3|
DY FRETE VALOR D0 SEGGRQ BESCONTC OUTRAS DESF. Al RIAS | VALCRE DO IP1 VALOR TOTAL DA BOTA FISCAL
0,00 0,00 4,20 Q0,00 0,00 1,58
UATADOR /VOLIMIZ TAANSPOATADOS R - _ - _—
JHAZAD SGCTAL FRETE PUR CONTA | COD. ANTT [PLACA VEICUZO |GF | CHPJ/CHF
e = 1Ml 1
g (rd
ENGERECO MUNICITIO UF | INSURICAD ESTADUAL
r
SCANTIDALE EorbliE VARCH NOVERD FHSS BRUTD FEAD LGl
! 8,29 61,50 €1,50
—— — — S— + e e
PALGS DOd g/ BERVICON : i -
CUPL FAaQp VEACHIQAD 02 NGOG0 SERVIODR bl T CaT cEop UKTORTE | QUANTIORAE | Y. URITARID V.3 B0 . ICHES v pis, It P Y AL
. = =i ! i
[ AGUA MINERAL ACQUA 10 20k |_zecatooo | ouo |saas| 3,000 13,99 41,97 - | =
WEL RALADD COCO A0M 50g ADOGADU 02011100 | 00 | 5545  UN 2,000 | 3,45 6.90 2| re—
CoPe BLASTICG GIPLAE 0/4 33aml CP-330/4 3921000 Lo | 5945 iy 1,000 | .08 | i1l |
MARCGARTNA VIOUW 2504 CFf saw _ | 15171008 G0 5349 uH 1,808 | 6,88 £ 80 |
MAGSINDA CREME G FAROTA ra = 15050000 | oo 5948 | K5 0,202 28,90 8,44 .
POLVITHO HERCLLIO 390y DOCE 11081900 | (00 [&95w I 1,080 9,18 3,79 [
.
| |
GAISULO DO THEQN

THICRITAD MUNTTIRAL - [VALOE TGTRL DGS SEAVITOS | BWGE DE CALOULD. DO ISSCN “|vaLoR To T35QN - |

BAOOH ADIGIONALS

LHFORKACOES LU"'ILENEN'IM\J:-A‘: REBERVALD Al 1'15(:{}.
'H toranse u Nit=s 3 FOV: ) davy g emissdeol 1704 2004, TER61-1 ‘

o aumsTRle peaiged 0148, Turma)cuonticie de pagamento] @inhelto d VIEta, TEansscionsuon]

N R GD FREETL LR Enascsse 38 malomeas BEAS SANIG DATARINA, 9 = VITOR MEINSLIS/AC = BAIRAN G CRNB0 =
WFle NaL&Rm000) |
Nior aprenmamiad des trabuies: Peu. BA 00,3 003 9khy, Eep, HE 3050 (13, 2000 e Mue . RE LD B 00N Fonven TR



Instituicao: 133 - Cresol Coop: 2038 -
CRESOLVALE
Pagamento Pix

Dados do recebedor
Nome: Supermercado Moretti Ltda
CPF/CNPJ: **148.675/0001-"*

Instituicao: COOPERATIVA DE
CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE
ASSOCIADOS DO PLANALTO
CATARINENSE SICOOB
CREDIPLANALTO SC/RS

Dados da transacao

Valor: RS 259,27

Descricao: bombeiros voluntarios de
Vitor Meireles

Data: 15/05/2024 - 11:50:48
|D/Transacao:
E073208902024051514502kZCYAaY
Qév

Dados do pagador

Nome: Bombeiros Voluntarios Vitor
Meireles

CPF/CNPJ: **.544.442/0001-**
Instituicao: COOP CRESOL VALE



‘ DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA

/ FISCAL ELETRONICA DE ENERGIAELETRICA

'.;’/é CeleSC Av. ltamarat|, n® 160 - Bloco A1, B1 e B2

SEGUNDA VIA
5 s 15 acorubi CEP; 88.034-900. Flaranapolis/SG
\III// Distribuicédo S.A. cNPJ 08336783/0001-90

Classificagao / Modalidade Tarifaria / Tipo de Fornecimento: [ ; =Pl - 3
{COMEHCIAL - ASSOC, E ENTID FILANTROPICAS - B3 Outros demals classes - TRIFASICO ] Hugpiriaghq ptlce Nhor Maliaisa « (47} SEG:0el |
NOME: ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS - — \
VOLUNTARIOS DE VITO eservado ao Fisco
CPF/CNPJ: 21.644.442/0001-79 I
ENDERECO: SANTA CATARINA 2460 - CENTRO - Cliente: 57483814 NOTA FISCAL N° 0003182320 SERIE:001 DATA EMISSAQ: 08/08/2024
VM Etapa: 03 " C Ite Chave de A em:
CEP: 89148-000 CIDADE: VITOR MEIRELES SC  Grupo/Subgrupo Tensdo:B/83 Dy et St et . il SladriNaits
- e g Chave de Acesso:
 REFERENGIA VENCIMENTO R 42240508336783000190660010003183202001649353
. P lo de Autorizagao: 2422 400,000,384 574 - 10052024 a5 19'45
05/2024 22/05/2024 R$ 262,86
fi Comunicado importante )
Leitura Anterior Leitura Atual Dias | Origem da Leitura Proxima Leitura Banderra Taritana Dias
06/04/2024 09/05/2024 33 Lida 07/06/2024 BandsiraVerde 3
( P T )\
Medidor Grandeza Hpooreélr?:s A'::::ig_ L:;Luar!a Constante P?{{S” Total Apurado | —— i
- — = ’ | Basede |Aligueta| Valor
0001108785 Energia Unico 8.864 8.893 | 10,00000| 0,00 290 Tribute | Caleulo (RS) | (%) (RS)
IPIS 174,76 0,28 0,49
ICOFINS 174,76 1.32 231
CMS 210,55 17,00 35,79
|
L - P
[ B L COFINS/ | Base Cale | Aliquot Tarifa | c [om— Fatirasos |
GG = i reso unit | \ ase Lait Wquala A CsWTD Fanurads Dizs Fawracces
tans de Falura Unid Qi -‘_Hr'?r‘:tuﬁcsj Valor (R$) g (R$) |:CMS (RS) | ICMS (%) ICMS (RS) GhiL (R$) _— R 5 e
(0D) Consumo TE KWH 280,000 ' 0.358241 103,89 1,38 | 10389 17,00 17,66 | 0,282570 T el = e
(DE) Consumo TUSD | KWH PS0,000 ©0,367783 | 106,66 142 10866 1700 18,13 |0,300300 | P U IUSNERIEERIE W #
SUBTOTAL 210,55 =g M 2 8
(€0) COSIP Municipal 0,000 0,000000 52,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000| oY Feves I TR
SUBTOTAL 52,31 P e )
(&) DEz2a | 0 24
il
(] NOV23 230 28
S e ESRR S 0 B
hd seT2y e o0 28
Q
et 240 28
[}
= a2
2B0 33
a N
[ ’
TOTAL ll 262,86 EM CASO DE PAGAMENTO EM ATRASO:
ool O Lo | Muita de 2% + C &0 Moneti 21
LEGENDA: (00) Consumo TE [{0E} Consuma TUSD | (C0] COSIP Muricpal Vitar Meireles | IP!t-.'I:Aa [p?n :::t: H;Ticdifro:::tl::?am‘ﬂ{-.}an
més (pro rata die} a seram cobrados em
fatura posterior
Mensagans: )
o Benelicaro: Celesc Distribuigao SA - CNPJ 08336783/0001-80 BRARESES PAGAVEL EM QUALGUER AGENCIA BANCARIA
~ o Lelesc  Av hamarall n 160 - [ bl = Flo lis - 3C CF: 86,034
o Gleeg, S e 100, el Fotamgel 6 CP: 4 34|
Pagadon

Cédigo para Cadastro
CPF/ICNPY: em Déblto Automatico:

Enderego: SANTA CATARINA 2450 - CENTRO - VM
CEP 88148-000 Cidade: VITOR MEIRELES SC

Data Dooumente| NUmera Releréncia |Unidade Consumidora Nesso Namero Referéncia | Vencimente | Tolal a Pagar (R3]
0,00




Pagamento Boleto em
20/05/2024 07:58

Ageéncia
2675

Conta
7207-9

Banco
237-237 - Banco Bradesco S.A.

Linha digitavel
237903480090131000474660136136
00697240000026286

Autenticacao
20380020052401341

Data/Hora
20/05/2024 7:58:45

Operacao )
PAGAMENTO DETITULOS - IB

Data Vencimento
22/05/2024

Valor Documento
RS 262,86

Valor Total
RS 262,86

Aviso:

PREZADO COOPERADOI A
EFETIVAGAO DO PAGAMENTO
OCORRERA MEDIANTE
VALIDACAO DOS DADOS DO
BOLETO POR PARTE DO PAGADOR.
EM CASO DE CANCELAMENTO OU
DEVOLUGCAO DESTE TITULO, SERA
NECESSARIO A VERIFICAGAO,
JUNTO AO SACADOR OU
INSTITUICAO EMISSORA DO
BOLETO, QUANTO A FORMA
ADEQUADA PARA PAGAMENTO.
NAO HA OBRIGATORIEDADE
DESTA INSTITUICAO NA
DEVOLUGAO DO VALOR SEM O
DEVIDO CONSENTIMENTO E
REPATRIAGAO POR PARTE DO
SACADOR OU INSTITUICAO
FINANCEIRA EMISSORA APOS O
PAGAMENTO EFETIVADO.



Revebemos de MFB COMERCIO DE COMBUSTIVELS LTDA 05 produtos ¢fou s¢rvigos constantes du Noti Fiscal Elenomien indicada ap lado
Lipisalio: 21052024 DestReme. BOMBEIROS VOLUNTARIOS DE VITOR MEIRELES Valor Total, 1.743,21

NF-¢
N 000.025.846

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA 130 RECEREDOR

Séric 001

LTDA

CEP: 89148000
Fone: (47)3258-06101
xpert v3.5 - xpert.cont.br

MFB COMERCIO DE COMBUSTIVEIS

R SANTA CATARINA, 2554 - CENTRO - VITOR MEIRELES - 8C -

Documento Auxilior da
Nota Fiscal Eletrdnica

CHAVE DE ACESSH

0 - ENTRADA III

1 -SAIDA

4224 0505 3636 3900 0155 5500 1000 0258 4618 5905 0151

N 000.025.846
SERIE 001
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe. fazenda, gov.briportal ou no site da Sefaz sutorizadora

NATUREZA A CHIRACAD
Prestacan Registrada em ECF

FROTOOGLC L AUTORIZACAG [ LSO

242240014027222

IRSURI A ESTALLAL
254477500

INRCRIGAD ESTADUAL D SUBRSTTTUTD TRIRUTARIO

N

05,363,639/0001-55

DESTINATARIQ REMETENTE

MUOME CRAZACE o A

BOMBEIROS VOLUNTARIOS DE VITOR MEIRELES

CNPIHICYF

21,544, 442/0001-79

DATA DA EMISSAT
21/05/2024

BN HAIRRG ! LIS T TG [SES TATA DA SAllA
RUA, SANTA CATARINA, 2450 CENTRO B9 [48-000 21/05/2024
(ST TR UF TELEFONE ' TAX INSERIGAD ESTADUAL HERA DA SAIDA
VITOR MEIRELES sC 14:36.05
FATURA

DADOS DA FATURA Numero: N.E. - Valor Onginal: RS 174321 - Valor Desconto; R$ 0,00 - ValorLiqudo: RS 1.743 .21

DUPLICATAS

Numero 001
Vencmento = 30005:2024

LS

26711

ICMES mosclasicy solne

Trib Aprow: RS: 16216 (Fed), RS 322,64 (Ta), RS 0.00 (Mun) - Funie! TRPT emipre - 244637

FLACA ODOMETROL0 MEINA O
VALOGR BC ICMS ST RS 11500 YALOR DO ICMS ST RS

tivins cobrmd unte

ECE 200 it (030 A6R0TT, 470028, 470707, 471503, RI0140, R10) 56, #10722, 810791

e confurme Canvenin ICMS 1992022 won 152023 BC 271,35 VIr1EMS Moo RS

Valor RS 1,743.21
CALCULO DO IMPOSTO
TIASE B CALCLLE D0 ICME VALOR DU IEMS HASE DU CALCULO DO ICVS SUBST. | VAL DO LCMS SUBST VAPROX. T RIBUTUS VALOR TOTAL [0S FRODL 0
0,00 0,00 0.00 0.00 484,80 (27,81 %) 1.743.21
VALK D0 TR VALOR DU SEGLRG INECONTO OUTRAS DESIESAS ACESSOHIAS VALOW DO VALOK TOTAL DA NG A
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.743,21
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
MUME - RALAG SDCIAL FRETE PMOR CORTA CODIGD ANTT FLACA DUVEICLILO UF UNPLTE
9- SEM FRETE
ENOERTLCD R EIR T UF IS CHIL A ST AL AL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CORD 2 T ol o = VAL “ VALOR BASE DI VALOR VALK AL %y
PRI o DESCRICAD DO EROMILITO 4 SERVICO MM ) ST | CROR TR | QTR AR | pesconTo | uoimo | eare was | s [\ iows] ik
20101018 [OLEC DIESEL B S$00- COMUM 201921 | 061 | S99 | LT 1282170 5.99 0,00 708,02 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
M fagico coboado enter TBC 1282170 (L) - Al
RS 09456 - VILICMS Mona; RS 121,24
0020 [GASOLINA € COMUM 101239 | 061 | 3929 | LT 138704 570 0,00 80,02 0,04 ) (1,001 0,00 0,00
IMs o cobrado anter CBC 138204 (L) - Abg.:
R$ 12200 - Vie ITTMS Mono: RS 16,46
23 LURRAN EXTRA TURBO CH-1 15W40 3 LT AT01932 | 060 | 5920 | UN 10000 115,00 0,00 L1500 .00 0,00 0,00 ] 0,00 | 000
1200102002 |GASULINA € ADITIVADA M2se | 061 | S929| LT 24,5354 1 0,00 142,06 0,04 L} 1,00 G000 0,00
TEMS monofasico cobrade anteniermente: BO 24,5384 (L) - Alig:
1S 1,2200 - VirdOMS Mono . RS 29,93
RI0101034  |OLED DIESEL B S10 COMUM 27101921 | 06 | SS90 LT | 1047800 0,00 0,00 635,11 1,00 0,00 JERTT R T
HOME monofasive obrado amet T 104, 7RO (1) - Adig
RS 049456 - VILICMS Moma; RS 99,08
..-"""‘l ’
e
w o
o’
et Bl
C.‘. qp’“‘.
- 1k
DABOS ADICIONATS & \}‘h 4 */
. s 2\ /A e i
INJURMACUES COMPLEMENTARES RESFRVADO AD FISC0




Relatoério de Vendas / Placa

Observagéo: este relatério considera s6 uma das formas de pagamente, quando a venda for mista com mais de uma forma de pagamento.

Critérios: Data: 01/05/2024 - 31/05/2024, Hora: 00:00 - 23:59, Clientes: 1837 - 1837

©19893-2024, xpert v3.5 - xpericom.br
Relatério. 10 - Vendas por placa - 04/07/2024 08:47:39

Dta. Conta Dta. Hr, Venda Produte NF. Nro. Odametro Média Qtde. Vir. Unit.  Acrés. Desc. Total
Filial: 11498 - POSTO PRIMEIRO DE MAIO Py ;
Data: 02/05/2024 Filial: 11498
Turno: 2
1837 - BOMBEIROS VOLUNTARIOS DE VITOR MEIRELES
Placa: RXKS9I50 Veiculo: SPRINTER Motorista: Frota:
02/06/2024 02/05/2024 13:57:00 2758 OLEO DIESEL B S10COMUI O 470028 7449 4,338 39,73 8,00 0,00 000 181,08
Media total por placa; 4.539 Total por Placa: 23,73 6,08 0.00 0.00 181,06
Total por Cliente: 2973 6,08 0,00 0.00 181.08
Total par Turno' 2973 8,09 0,00 0,00 181,05
Totat por Dia: 2973 §.00 0,00 0,00 181,05
Data: 07/05/2024 Filial: 11498
Turno: 2
1837 - BOMBEIROS VOLUNTARIOS DE VITOR MEIRELES
Placa: QJKSBBY Veiculo: SANDERC Motorista: Frota:
Q7/05/2024 07/05/2024 11.06:00' 6681 GASCLINA CADITIVADA  © 470707 31789 7581 24538 578 0,00 0.00 142.06
Media total por placa: 7.581 Total por Placa: 24,538 5,79 0,00 0.00 14208
Total por Cliente 24 536 579 0.00 0.00 142,08
Total por Turno: 24,536 5,79 0,00 0,00 142,08
Total por Dia: 24,536 578 0,00 0,00 142.08
Data: 15/05/2024 Fillal: 11498
Turno: 2
1837 - BOMBEIROS VOLUNTARIOS DE VITOR MEIRELES
Placa: RXK3i50 Veiculo: SPRINTER Motorista: Frota:
15/05/2024 15/05/2024 05:57-06 2758 OLEO DIESEL B S10.COMUI 0 471803 7738 §494 44503 8.08 0.00 0,00 271,02
Media total por placa: 54534 Total por Placa: 44,503 €08 0,00 0.00 271.02
Total por Cliente: 44503 £,09 0,00 0.00 27102
Total por Turno: 44 503 6,09 0.00 0,00 271.02
Total por Dia: 44 503 609 0,00 0,00 271,02
Total por empresa: 98,77 8,015 0,00 0.00 584,13
Total do relatério: 98,77 6,015 0,00 0,00 594,13



Instituicao: 133 - Cresol Coop: 2038 -
CRESOLVALE
Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome: Mfb Comercio De
Combustiveis Ltda

CPF/CNPJ: **.363.639/0001-**
Instituicao: COOPERATIVA DE
CREDITO DE LIVRE ADMISSAQO DE
ASSOCIADOS DO PLANALTO
CATARINENSE SICOOB
CREDIPLANALTO SC/RS

Dados da transacao

Valor: RS 1.743,21

Descricao: bombeiros Voluntarios de
Vitor Meireles

Data: 21/05/2024 - 14:37:54
IDfTransacao:
E07320890202405211737h2bgyFs2D
oy

Dados do pagador

Nome: Bombeiros Voluntarios Vitor
Meireles

CPF/CNPIJ: **.544.442/0001-**
Instituicdo: COOP CRESOL VALE



PROPOSTA DE SEGURO
S u HA' SUHAI SEGURADORA S.A Proposta: 6012391

SEGURADORA CNPJ: 16825255000123 Data: 05/04/2024

: R o ~ DADOS DA PROPOSTA :
Tipo de Seguro Ramo Produto Versao
Renovagao Congénere Automavel SUHAI 1,00

Vigéncia Proposta: das 24h de 08/04/2024 as 24h de 08/04/2025
Vigéncia Aceita: das 24h de 08/04/2024 as 24h de 08/04/2025

DADOS DO CORRETOR
SUSEP Nome Telefone E-Mail
201108362 TIAGO BERNARDI 47988511227 t.bernardiseguros@gmail.com
T ~ DADOS DO PROPONENTE

Nome/Razao Social '-Tipo Pessoa  CPF/CNPJ
ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE VITOR Juridica 21544442000179
MEIRELES

Nome Social Tipo Documento  N° Documento

Néao Cadastrado RG

Nascimento Género Estado Civil Telefone E-Mail

47984720768  financeirobvwvm@gmail.com

Enderego N° Complemento Bairro

RUA SANTA CATARINA 2450 CENTRO

CEP Cidade UF Pais

89148000 VITOR MEIRELES SC Brasil

'ITEM 1 - DADOS DO VEICULO SEGURADO

Codigo FIPE Marca/Modelo do Veiculo Ano Fabr./Modelo
021431-0 Mercedes-Benz/Sprinter 416 Furgao Longo T.A. 2.2 Dies. 2021/2022

Chassi Placa Categoria

8AC907643NE201536 RXK9I50 Ambuléncia

Utilizagao Reg. Tarif./CEP Pernoite = Zero KM Cor Placa Preta
Ambulancias de Prestadores de 287/89148000 Nao Fantasia Nao
Servigo para Hospitais

Particulares ou Publicos

Dispositivo Anti-Furto Tipo Instalagao Disp. Vistoria Prévia

Sem Rastreador Nao Aplica Nao se aplica

C.L Classe Bonus Seguradora Ant. Apdlice Anterior
58823371354882 2 PORTO SEGURO CIA DE 10054670

SEGUROS GERAIS |
CPF Condutor Nome Condutor Sexo Est. Civil Nascimento
Pessoa Juridica
COBERTURAS CONTRATADAS

Cobertura LMI (R$) Prémio (R$) Franquia (R$)
Ind. Integral por Roubo ou Furto do Veiculo Nao Contratado
Ind. Integral por Roubo/Furto ou por Nao Contratado
Colisdo/Danos
RCF - Danos Materiais R$ 150.000,00 3.370,55
RCF - Danos Corporais R$ 100.000,00 622,64
RCF - Danos Morais R$ 20.000,00 151,59

Assisténcia 24 horas Plano 1 767,45
S aef e ~ DADOS DO PERFIL '




PROPOSTA DE SEGURO
s u H Al SUHAI SEGURADORA S.A Proposta: 6012391

SEGURADORA CNPJ: 16825255000123 Data: 05/04/2024
DEMONSTRATIVO DO PREMIO
Prémio Liquido Juros (R$) IOF (R$) Prémio Total (R$)
4.912,23 0,00 362,52 527475
DADOS DE PAGAMENTO
Forma de Pagamento N° Parcelas Valor da Parcela Valor Total
Boletos - 12 parc 3 dias pos inicio 3 1.758,25 5.274,75

vigéncia/minimo 5 dias emissao

(1) Vigéncia do contrato/apolice de sequro: A vigéncia do contrato de seguro se iniciara a partir da realizaggo e aprovagdo da vistoria prévia,
quando exigida, ou a partir da efetivacdo da Instalagao do Rastreadar, guande exigido ou for epcde do Segurade.

(2) Nau e concedida cobertura provisoria, A apolice sera emitida com a vigéncia definida conforme critério acima ou a proposta estara
automaticamente RECUSADA em prazo de ateé 15 dias, caso ndo resolvidas as pendencias de Vistoria Prévia ou Instalagdo de Rastreador

(3) Caso nao existam pendéncias de procedimentos (vistoria prévia/instalagdo de rastreador) ou de informacdes por parte do Proponente, a
proposta serd aytomaticamente aceita caso nav formalizada a recusa em prazo de até 15 (guinze) dias

(4) Declaro tambem que, quando instalade, no que couber a minha responsabilidade, manterel o sistema de rastreamento em perfaitas
condighes, sendo que em caso de mau fupcionamento, e desde que eu tenha conhecimento do fato, comprometo-me a comunicar imedlatarmente
a SUHAL, através do telefone 3003.0335, Beny comoe encaminhar ¢ veiculo segurado a um des pontos Indicades por ela para ajuste cu, quando for
o caso, substituicao do sistema.

(5) Declaro estar ciente de que os dados pess0ais ora fornecidos poderdo ser utilizados e armazenados em base de dados comuns do setur do
segura, com fundamenta no interesse legitimo da Suhai Seguradora, especialmeante visando a prevencao a fraude, em total observancla a
leqislagdo em vigor e para sua maior seguranca,

(6) Declaro estar clente gue a Suhai Seguradara armazenara os tados pessoals ora oferecidos durante o periodo da relacdo contratual e, ainda,
durante e prazo exigido pela regulacao setorial.

(7) Seus dados poderao ser compartilhados para cumprir obrigages legais ou requlatorias. Poderdo, ainda, ser compartilhados com nossos
contratades, prestadores de servico para finalidade exclusiva de executar os servigos oferecidos pela Suhai.

(8) estau Clente de gue a aceitagdo do seguro estard sujeita a analise do risco, incluindo dados cadastrais, condicdes de conservagas do velculo e
da efetivacdo de vistoria pravia ou instalacae de rastreador, guando exigldos pela sequradora

(2) O registro deste plano na SUSEP nac implica, por parte da Autarquia, incentivo ou recomendagao a sua comercializagdo

(10) © segurado podera consultar a situacao cadastral de seu corretor de saguros, no site www.susep,gov,br, por meio do numero de seu registro
na SUSEP, nome completa, CNP) ou CPF,

(11) Alnadimpléncia da 1,a parcela da apdlice Implica no cancelamento automatico da cobertura do seguro.

(12) G corretor de seguro responsave! pela intermediagdo desta contratagdo tem ciéncla das suas obrigagdes previstas na Resolucdo CNSP n?
382/2020 e atesta gue as cumpriu, inclusive aquelas previstas no artigo 49, § 19, da referida Resslucao.

(13) Em caso de cancelamento da cobertura Casco (Seguro Automovel) em decorréncia de sinistro, ndo cabera restituicdo de prémio referente as
demals epberturas, por ter sido concedido desconto de contratagao conjugada no prémio das demais coberturas.

(14) Para seguros contratados na modalidade Valor de Mercado Referenciado (VMR) FIPE, em caso de extingdo da Tabela Fipe, sera considarada
tabela disponivel em jornais/revistas de maior circulagao efou sites de reconhecida reputacao na comercializagdo de veiculos; na regide e/ou nivel
nacional, prevalecendo a cotagde mais benéfica para o Segurado.

(15) as condigdes do contrato de seguro estao disponiveis na site https://suhai.link/condicoes-gerais, sendo do meu conhecimento que neste
documento constam todas as demals condigdes contratuais, e que o ndo cumprimento das obrigagbes 18 previstas, podera resultar nz perda do
meu dirgito a indenizacdo.

'O nae cumprimento das agoes declaradas nesta propoesta padera acarretar a perda de direito a Indemzagao do segura’

Estou de acorde com o recebimento de informagbes pela sequradora por SMS ou através do e-mail cadastrado: Sim ( ) Nao ( ).

Cidade . de , de

Assinatura do Proponente

Suhai Seguradora $/A - TNPJ 16.825.255/0001-23 - Processe SUSEP: 15414.900414/2013-79 - Registro eletronico de produto SUSEP:
167860

Ay, Trag, 523 - CEP 04075-000 - Sao Paulo-SP,




Bradesco | L3(-L DI AaUucyLu l FATEYA ] 23(93.39209 H0003.832081 07020.156001 7 97430000175825
Parcela 03 / 003 Local de Pagamento Vencimento

Vendimento _ 10/06/2024 Até o venci preferencialmente no Bradesco e apés te no Brad 10/06/2024
Agricia/Cidigo Beneficidric _3392- / 02015609 | IBenefigane  GUHAI SEGURADORA S/A - Crpj! 16.825.255/0001-23 AQEneia/Chuigo Benelicaro

| Eapecia RC [Quantidade Alameda Irag, 523- - Indianépolis- SAQ PAULD/SP- CEP 04075-010 3392- / 0201560-9

Valor do Documento R$1.758,25 Data do Documento | N° do Documento Espécke Doc | Aceite [Data do Processamento. | Cart. / Nosso Numero

[-) Desconto 05/04/2024 1005300001160, 00000000/03 RC N |05/04/2024 5/00038320807-4
() Guitras Dedugbes Uso do Banco Cartoira Espicic Moada | Quantidade Valor (=) Valor 0o Documento

{7 Mora/Multa 0,00 | 8650 | 5 RS R$1.758,25
(+) Outros Acréscimos 1+ No folta de pagaments da 2.0 parcels ou demais, 0 5610 poderh ficar suspenso ou ser cancelado, observadas condigies da (-) Besconto

Cliusula de Pagaments de Prémio ~Condighes Gerals to Seguro,

(=) Valor Cobrado 2-0 pag deste bolelo ndo quita parcelas anleriores eventualmente em aberlo, —

Carteira 5 3 = Pague em qualquer banco ou pela Internct, até 0 diss corridos do vencimento, (-) Qutras Dedugies

Nos50 Nuinero 5/00038320807-4 4 - Fm caso de divida, por favor, fale com seu Commelor de Seqguras ou cesse os nossos canals digitals.

Numere do Documento
1005300001160/00000000/03

Pagador

ASSOCIACAD DE SERVICOS SOCIAIS
VOLUNTARIOS DE VITOR MEIRELES -
CHNRILCHE: 21.544.442/0001-79
SUHAI SEGURADORA S/A - Cnpj:
{116,825.255/0001-23

"Alameda Iraé, 523- - Indiandpolis- SAO
||PAULO/SP- CEP 04075-010

(+) MorafMuka
0,00

(+) Outros Acrescimos

{=} Valor Colrado

Pagador
RUA SANTA CATARINA 2450 CENTRO

CEP - 89148-000 - VITOR MEIRELES -
Sacador/Avalista SUHAL SEGURADORA S/A - ('.npj 16.825.155/0001-23

ASSOCIACAQ DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE VITOR MEIRELES - CNPJ/CPF: 21.544.442/0001-79

" AUlenlicar 10 verso Reciio do Sacado

T

III‘ ml Im Autenticagdo Mecanica FICHA DE COMPENSACAD




Pagamento Boleto em
29/05/2024 12:37

Agéncia
2675

Conta
7207-9

Banco
237-237 - Banco Bradesco S.A.

Linha digitavel
237933920950003832081070201560
01797430000175825

Autenticacao
20380529052402170

Data/Hora
29/05/2024 12:37:33

Operacao '
PAGAMENTO DETITULOS - IB

Data Vencimento
10/06/2024

Valor Documento
RS 1.758,25

Valor Total
RS 1.758,25

Aviso:

PREZADO COOPERADOI A
EFETIVAGAO DO PAGAMENTO
OCORRERA MEDIANTE
VALIDACAO DOS DADOS DO
BOLETO POR PARTE DO PAGADOR.
EM CASO DE CANCELAMENTO OU
DEVOLUGAO DESTE TiTULO, SERA
NECESSARIO A VERIFICACAO,
JUNTO AO SACADOR OU
INSTITUIGAQ EMISSORA DO
BOLETO, QUANTO A FORMA
ADEQUADA PARA PAGAMENTO.
NAO HA OBRIGATORIEDADE
DESTA INSTITUICAO NA
DEVOLUGAO DO VALOR SEM O
DEVIDO CONSENTIMENTO E
REPATRIACAO POR PARTE DO
SACADOR OU INSTITUICAO
FINANCEIRA EMISSORA APOS O
PAGAMENTO EFETIVADO.



26/06/2

24, 10:37 CONTABILIDADE VITOR MEIRELES LG Fiscal de Servigo Eletronica - Sériel NF;-a N .3748
CNPJ: 10.632.959/0001-01 Numero.da NFs-e
RUA SANTA CATARINA, 2355 - SALA B 3748
/’)7 CEP: 89148-000 - Bairro: CENTRO
'nITO-iim:IE!.EELES Municiplo: VITOR MEIRELES - 5C
Celular: (47) 84964223 —
Email: cum cadastro@gmail.com
Insc. Municipal; 429 Insc. Estaduals [sento Emitido
Nota Fiscal de Servigo Eletronica - Série NFS-e
Autenntuiade
e Estado de Santa Catarina 0199770000688935

E_' o ,i Prefeitura Municipal de Vitor Meireles
% Secretaria da Administragao e Financas

Data Emissio

Hora Emissio

OKDILNPY OP SOPEP 2P Coueq 2P JOPAIDS OU BaEWOINE Oedeam b woo opjuus ‘ombas ajuswnooq

31/05/2024 08:50:10
TOMADOR DO SERVICO
Name Faptasia
BOMBEIROS VOLUNTARIOS DE VITOR MEIRELES
Razia Social CPF/ENE)
ASS0CIACAQ DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE VITOR MEIRELES 21,544,442/0001-79
Enderego Numero Complemanio
SANTA CATARINA 2450
Bairra CEP Cidade - Estadn
CENTRO B9148-000 VITOR MEIRELES - SC
DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS
Servigo Quant, Unid: Vi Unid. Lotal Prest. Aliguota Sit. Trib, Ve Trib. Dedugdo VI, ISSRF

1718 1,00 Und 250,0000 94977 5.0000 % NTIFx 250,00 0,00 0,00
Descri¢io do Servigo;
Sarvigos contdbels prestados no més de Malo de 2024,

Base de Calculo Valor I550QN Valor I55RF Besconto Valor Total
250,00 IMU./ISEN./FIX./EST. 0,00 0,00 250,00
IR INSS C5LL COFINS Pls
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dusericio dos subitens da lista de servico em acordo com Lel Complementar 116/03
1718 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICQS E ALXILIARES

Legends di local da prestagio do servico
9977 - VITOR MEIRELES - 5C

Quiras Informagdes
NTIFx - Nao Tributada - 155 regime Fixo.

Contribuinte enguadrado come IMUNE/ISENTO de 1S5 ou 155 em regime estimado/fixo.

[1718) Servico no tributdvel no municipio do prestador. O 155QN é devido no municlpio onde o servico fol prestado.

Auterizagio para emissio de Nota Flseal de Servigo Eletrdnica: 3/2012 de 30/07/2012.
A data de vencimento do 155 quande o mesma for devide no municipio do Prestador: 20/06/2024.
A veracidade das Infarmagdes declaradas na NFs-e podem ser consultadas no site: |

Valor aproximado dos tributos: Federals RS 33,63 (13.4500%), Estaduals RS 0,00 (0.0000%), Municipais RS 9,25 [3.7000%), com base na Lei 12,741/2012 ¢

no Decreto 8.264/2014 - Fonte: |BPT.

Software FiscalWeb- |PM Sistermos - Protegido por Lel,



Pagamento Boleto em
31/05/2024 17:07

Agéncia
2675

Conta
7207-9

Banco
085-085 - Cooperativa Central de
Crédito Urbano - Cecred

Linha digitavel
08590115380000889000600007784
010997530000035000

Autenticacao
20380531052404792

Data/Hora
31/05/2024 17:07:17

Operacao .
PAGAMENTO DETITULOS - 1B

Data Vencimento
20/06/2024

Valor Documento
RS 350,00

Valor Total
RS 350,00

Aviso:

PREZADO COOPERADOI! A
EFETIVACAO DO PAGAMENTO
OCORRERA MEDIANTE
VALIDACAO DOS DADOS DO
BOLETO POR PARTE DO PAGADOR.
EM CASO DE CANCELAMENTO OU
DEVOLUGAOQ DESTE TiTULO, SERA
NECESSARIO A VERIFICACAO,
JUNTO AO SACADOR OU
INSTITUIGAO EMISSORA DO
BOLETO, QUANTO A FORMA
ADEQUADA PARA PAGAMENTO.
NAO HA OBRIGATORIEDADE
DESTA INSTITUICAO NA
DEVOLUGAO DO VALOR SEM O
DEVIDO CONSENTIMENTO E
REPATRIACAO POR PARTE DO
SACADOR QU INSTITUICAO
FINANCEIRA EMISSORA APOS O
PAGAMENTO EFETIVADO.



Associacao de Servigos Sociais Voluntarios de Vitor Meireles
Bombeiros Voluntarios de Vitor Meireles
CNPJ: 21.544.442/0001-79
Rua Santa Catarina n® 2450 - Centro
Vitor Meireles SC, 89148-000
vitormeireles@abvesc.com,br
Fone Whatsapp: (47)99701-7427

DECLARACAO DE PAGAMENTO INDEVIDO

A Associagdo de Servigos Sociais Voluntarios de Vitor Meireles, representada
neste ato por seu tesoureiro Andriel: Santana Gongalves, inscrito no CPE sob o n°
068.709.169-18 e presidente Marcelo André Agostini, inscrito no CPE sob o n°
055.109.469-97, vem.declarar que no dia 31 de malo de 2024 foi realizada um
pagamento ‘incorreto de R$ 350,00 reais a CONTABILIDADE VITOR MEIRELES
LTDA, referente aos honorarios de servigos contabeis de maio/2024, sendo que o valor
a ser pago seria de R$250,00 conforme a nota. Contudo a empresa informouno dia 27
de junho de 2024 realizou a devolugio de R$100,00, conformc declaragdo de devolugao
em anexo ¢ comprovantc

~ Sem mais para o momento,

Era o que tinhamos a declarar.

 Vitor Meireles/SC, em 27.de junho de 2024

L s

e

M?\RCELOANDREAGOSTINI , ANDRIEL’SAN’I"XNAGONCALVES
Pre51dente iy : ; >

”Tec.ourelro

Fundada em 28 de agosto de 2014



DECLARACAO DE DEVOLUCAO

CONTABILIDADE VITOR MEIRELES LTDA, inscrita no CNPJ n® 10.632.959/0001-01,
situada a rua Santa Catarina, n” 2355, Bairro Centro, Municipio de Vitor Meireles — SC, declara
para os devidos fins que houve divergéncia na emissido do boleto do honordrio referente aos
servigos contabeis Maio/2024, o mesmo deveria ser de R$ 250,00 mas foi feito No valor de R$
350,00, Sendo assim, no dia 26 de junho de 2024 efetuamos a devolugio de R$ 100,00 (cem
reais) para a conta Ag. 2675 | C.C. 7207-9 da ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS
VOLUNTARIOS DE VITOR MEIRELES CNPJ n° 21.544.442/0001-79.

Vitor Meireles, 26 de Junho de 2024.

CONTABILIDADE VITOR Assinado de forma digital por

CONTABILIDADE VITOR MEIRELES
MEIRELES LTDA:10632959000101
LTDA:10632959000101 Dados: 2024,06.26 11:58:35 -03'00'

CONTABILIDADE VITOR MEIRELES LTDA



(%) VIACREDI  COMPROVANTE DE
ALTO VALE TED

27/06/2024 10:28:12

DADOS DA CONTA ORIGEM

Banco 085 - AILOS
‘Aginca 1 onts.
Cooperatva VIACRED! AV
‘Neme

CONTABILIDADE VITOR MEIRELES LTDA
DADOS DA CONTA DESTINO
Banco 133 - CRESOL CONFEDERACAO

DADOS DA TED

Finalidade CREDITO EM CONTA CORRENTE

Valor R$ 100, 00
Data e Hora 27/06/2024 10:28:05
Documento 78774900
Sequéncia 3650

.............................................................

SAC - 0800 647 2200
Atendimento todos os dias das 07:00 as 22:00



Ao Presidente da
ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE VITOR MEIRELES.

Associacao dos Bombeiros Voluntarios no

Estado de Santa Catarina
www.abvesc.com.br

CNPJ: 00.126.152/0001-35 IE: Isenta
Enderec¢o: Rua Jaguaruna, n? 13 - Centro
Cidade: Joinville = SC CEP: 89201-450

Fone / email: (47) 3431-1134 / contato@abvesc.com.br

FATURA DE MENSALIDADE - maio de 2024

Corporagéo: ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS

VOLUNTARIOS DE VITOR MEIRELES
4 4 CNPJ: 21.544.442/0001-79
Cidade: VITOR MEIRELES
Endereco:RUA: SANTA CATARINA, 2450
Bairro: CENTRO
CEP: 89148-000

Vencimento: 20/05/2024 Valor: RS 68,44

Depésito: BANCO DO BRASIL ‘
Agéncia: 375-1 C.Corrente: 1.164.999-2 PIX: 00.126.152/0001-35
Observagdo: NAO ARREDONDAR OS CENTAVOS - Identificam a Corporac3o (n®).

Alfieri Freiberger

12 Diretor Financeiro




Associagao dos Bombeiros Voluntarios
Estado de Santa Catarina

www.abvesc.com.br

Cnpj: 00.126.152/0001-35 Inscrigdo Estadual: Isenta

Endereco ; Rua Jaguaruna, n? 13 Bairro : Centro

Cep : 89201-450 Cidade : Joinville

Contatos: Fone : (47) 3431-1134 E-mail: contato@abvesc.com.br

RECIBO

Declaro que, a associagac dos Bombeiros Voluntarios no estado de Santa Catarina - ABVESC, recebeu
o item descrito abaixo:

Cliente/Corporacao: ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE
VITOR MEIRELES

Referente a: MENSALIDADE
Observagao: Compete a quitagao da mensalidade de MAIO de 2024
Valor: R$ 68,44 (Sessenta e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos)

Data Liquidagao: 31 de maio de 2024

Alfieri Freiberger

1° Diretor Tesoureiro




26/06/2024, 10:38

@ CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enwviado
RS 68,44

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Neme

Associacao Dos Bombeiros Voluntarios No

Estado De S.c.

CPF/CNPI
**126.152/0001-**

Instituicao
BANCO DO BRASIL S.A,

Dados da transagao

Descricao
bombeiros Voluntarios de Vitor Meireles

Data e hora
31/05/2024 17:10:23

D da transacdo
E07320890202405312010R55b3m3Kvj2

Dados do pagador

Nome
Bombeiros Voluntarios Vitor Meireles

CPF/CNP)
*.544.442/0001-""

InstitUicéo
COOP CRESOL VALE

Precisa de ajuda?

SACIOuvidoria: DBD0-4643-1981

Arendimenta em clias Uteis das 08H00 as 17h00 (harério

o Brasdia),

comprovante_20240531-171041.png



ESPOMAK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA EPP Numero da NF5-e

CNPJ: 01.894.137/0001-08 18921
NOVA ERA -, 78 Situacio
CEP: 89.160-037 - Bairro: CENTRO Emitida
Municiplo: RIO DO SUL - SANTA CATARINA Tipo
Importado

Emall: atendimento@espomak.com.br
Insc, Municipal: 19847 Insc. Estadual: 253,495 350

Nota Fiscal de Servigo Eletronica - Série NFS-e

Autenticidade
291 1705 2414 0308 2400 1894 1372 D240 5730 814

R

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DO SUL

Identificador
8

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FAZENDA

Data Fato Gerador

DatafHora Emissao

17/05/2024 17/05/2024 14:03
TOMADOR DO SERVICO
Nome/Razdo Social CPF/CNP)
ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE VITOR MEIRELES 21.544.442/0001-79
Enderego Numero Complemento
RUA SANTA CATARINA 2450 NAQ INFORMADD
Bairro CEP Cidade - Estado
CENTRO 89148000 Vitor Meireles - SC
DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS
Servigo Local Prestagao Aliguota ' Situagdo Trib. Valor Servigo Desc. Incondic. Valor Dedugio Valor ISS
107 i 8291 343% T 14300 0,00 0,00 4,90
Descrigao do Servigo: REFERENTE SERVICOS PRESTADOS (LOCACAQ) - LOCACAO IMPRESSORA LASER CANON MF113W
Valor Total Desconto Deducio Base de Cilculo IssanN
143,00 0,00 0,00 143,00 4,30
ISSRF IR INSS CSLL COFINS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PIS Outras Retengoes Total Trib. Federais Valor Liquido
0,00 0,00 0,00 143,00
Descricdo dos sublitens da Lista de Servigo em acordo com a Lel Camplementar 116/03

107  Suporte técnico em informatica, Inclusive instalagdo, conflguragio e manutengio de programas de computacio e bancos de dados.

Legenda do Local de Prestagdo do Servigo
8291 Riodo Sul

Outras Informagées

Tl - Tributada Integralmente
{107} Servizo tributado no munlcipio do prestadon

Contribuinte enquadrado como Simples - Homologado de 155 ou 155 em regime estimado/fixo
Autorizagio para emissao de Nota Fiscal de Servigo Eletrénica: 2/2010 de 14/01/2010 00:00,00

A yeracidade das informacdes declaradas na NFS-e podem ser consultadas no site:
https://riodosul. atende. net/autoatendimento/servicos/consulta-de-autenticidade-de-nota-fiscal-eletronica-nfs-¢

A data de vencimento do 1SS quande o mesme for devido no municipio do Prestador: 25/06/2024

Valor aproximado dos tributos: Federals R$19,23 {13,45%), Estaduais RS0,00 {0,00%), Municipais R$4,73 {3,31%), com base na Lei 12.741/2012 e rno Decreto
8.264/2014 - FONTE IBPT
Observacdes: Ferma de Pagamento: Mensalista - Deposito.

Modelo aprovado pelo DECRETO N2 2073, DE 20 DE SETEMBRO DE 2010,




Instituicao: 133 - Cresol Coop: 2038 -
CRESOLVALE
Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome: Espomak Comercio De
Equipamentos Para Escritorio Ltda
CPF/CNPJ: **.894.137/0001-**
Instituicao: BANCO DO BRASIL S.A.

Dados da transacao

Valor: RS 143,00

Descricao: bombeiros Voluntarios de
Vitor Meireles

Data: 31/05/2024 - 17:13:23
ID/Transacao:
E07320890202405312013D2ZIwMU?9
4jQ

Dados do pagador

Nome: Bombeiros Voluntarios Vitor
Meireles

CPF/CNPJ: **.544.442/0001-**
Instituicao: COOP CRESOL VALE
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Cobrancga

VIDA EM GRUPO
1

Ramo Apolice Endosso Proposta
100-Sucursal Sao Paulo 93-VIDA EM GRUPO 1009300002341 1284600 6502
Data Emissdo
02/04/2024
DADOS DO SUB-ESTIPULANTE
Nuine Nimerc do Su CNFIJCPF
Associacao de Servicos Sociais Voluntarios de Vitor Meireles 1 21.544.442/0001-79
Endereo Numero Complemento
Rua Santa Catarina, 2450 2450
CEP Baimo Cidade UF
89148000 Centro VITOR MEIRELES SC
CORRETOR i
Corretor
201108362 Tiago Bernardi
PREMIO DO SEGURO
Moedi do Docto Cotacao Base Juros (%) Perlodicidade de Emissan [Vigenda
R$ 1,00 0,00 Mensal De 12/02/2024 até 11/03/2024
Capital Segurado Total R$ 550.000,00
Prémio Liquido R$ 150,01
I.O.F. R$ 0,57
Prémio Total R% 150,58
RESUMO DE APOLICE
. '~ VIDA EM GRUPO - VG .
Total de Vidas Total de Capital Segurado Prémio Mensal
Més Anterlor 13 550.000,00 150,58
Inclustes 0,00 0,00
Alteragoes 0,00 0,00
Cancelamento 0 0,00 0,00
Més Atual 13 550.000,00 150,58
Inclusdo Retroativa(*) 0 0,00 0,00
Cancelamento Retroativo(*) 0 0,00 0,00
Alteracdo Retroativa(*) 0 0,00 0,00
Total Fatura 13 550.000,00 150,58
e RESPONSAVEL / LOCAL E DATA B
no processo susep 10.003894/95-11 (W o ‘ \M A '
CNP) 67.865.360/0001-27 \ el 1Qalith A
/ L~ —v- ] v \ L
02/04/2024 American Life Companhia de Seguros 10.003894/99-11




vano 1tau S, |341-7 | "~ wanco Itaa S. |341-7 | 34191.09115 90557.310423 90760.780008 9 97500000015058

Vigéncia Vencimento Locat de Pagamento Vencimento
12/03/2024 a 11/04/2024 17/06/2024 17/06/2024
Agencrjcligo Cedente Cadente/Sa0ad00 Agencia/ Codigo Cedente
0429/07607-8 American Life Seguros - CNPJ: 67.865.360/0001-27 0429/07607-8
Espéce | Parcela Data do Documents N® do Documento Espece Doc | Acette | Data do Processamento Cart. / Nosso Namerp
RC 001 / 001 03/06/2024 |1009300002341/0034/01286428/001 RC N 109/11905573-1
Vakx 00 LoLuments Uso do Banco cie Carteira Moeda Parcela Valor (=) Valx do Documento
150,58 109 R$ 001 X 001 150,58
(-) Desconto Instruches (-) Desconto
O nao pagamento do prémio até o vencimento acarretara a suspensao automatica da apdlice/
hOURS Gediooes certificado, Independentemente de notificacdo ou interpelacao, e ndo dard causa a protestos, (-] Outras Deducoes
(%) Mora/Multa cobrangas Judiciais, extra-judicials ou a Inclusdo do nome do pagadoer em cadastros de restrigdo
ao credito. [+) Mora/Multa
Apds susperisdo, desde gue ndo tenha ocorrido sinistro, podera ser admitida a reabllitagdo do
{+) Custios Acréacimos sequro, torando-se valida a partir das 24:00 horas do dia em que ocorrer o pagamento do TrT OTros Aerscimes
(=) Valor Cobrade prémio. A inadimplencia superior a 90 dias consecutivas acarretard o cancelamento definitivo
do seguro. =V
Gt | (RSHD G 12/03/2024 a 11/04/2024 =3 ¥aley Cobratio
109 11905573-1 - v o . -
s Sacado ahmmu._n_wn_.u..rw. mm wummu_mﬂmqgwonm_u Voluntarios de Vitor Meireles - CNPJ/CPF: 21.5344.442/0001-79
: ua n na
1009300002341/0034/01288428/001 CEP - 89148-000 - VITOR MEIRELES - 5C
saado  Associacao de Servicos Sociais Voluntario Sacador/Cedente American Life Seguros - CNPJ: 67.865.360/0001-27
N T _E :ﬁ K__E_M_ z——zagg— =—EE=—= E“—E S

Autenticar no versa Recibo do Sacado

7N e
{ J/..
Assinatura

CPRT®ICO gue o m [mp—

TS documanto fel




Pagamento Boleto em
03/06/2024 15:46

Agéncia
2675

Conta
7207-9

Banco
341-341 - ITAU UNIBANCO S.A.

Linha digitavel
3419109115905573104239076078000
8997500000015058

Autenticagao
20380503062404899

Data/Hora
03/06/2024 15:46:39

Operacao
PAGAMENTO DE TITULOS - 1B

Data Vencimento
17/06/2024

Valor Documento
RS 150,58

Valor Total
RS 150,58

Aviso:

PREZADO COOPERADO! A
EFETIVAGAO DO PAGAMENTO
OCORRERA MEDIANTE
VALIDAGAO DOS DADOS DO
BOLETO POR PARTE DO PAGADOR.
EM CASO DE CANCELAMENTO OU
DEVOLUGAO DESTE TITULO, SERA
NECESSARIO A VERIFICAGCAO,
JUNTO AO SACADOR OU
INSTITUIGAO EMISSORA DO
BOLETO, QUANTO A FORMA
ADEQUADA PARA PAGAMENTO.
NAO HA OBRIGATORIEDADE
DESTA INSTITUIGAO NA
DEVOLUGAO DO VALOR SEM O
DEVIDO CONSENTIMENTO E
REPATRIAGAO POR PARTE DO
SACADOR OU INSTITUIGAO
FINANCEIRA EMISSORA APOS O
PAGAMENTO EFETIVADO.



